„Са тужним осећајем и уцвељеним срцем јављамо поштованом грађанству и васколиком учитељству, да нам је врени и дични друг и пријатељ **Ника Грујић**, редовни учитељ српске више девојачке школе сомборске после дужег боловања у 50. години живота а у 31. години примерног учитељевања свог на неиакнадљив губитак српске школе и просвете 1. (13.) фебруара 1892 г. тихо у Господу преминуо.

Земни остатци велецењеног и незаборављеног покојника опојаће се 2. (14.) фебруара т. г. у 3 часа после подне у св. Ђурђевској цркви, а по томе на великом гробљу матери земљи предати. Вечна му успомена!“ (Следе подписи).